

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Karrie International Holdings Limited

嘉利國際控股有限公司*

(於百慕達註冊成立的有限公司)

(股份代號: 1050)

截至二零一五年九月三十日止六個月
未經審核中期業績

重點

- 收入增加23%至1,499,797,000港元
- 本公司股權持有人應佔溢利為59,799,000港元
- 每股基本溢利為3.00港仙
- 每股股息0.75港仙

中期業績

嘉利國際控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此公佈截至二零一五年九月三十日止六個月本公司及其附屬公司（合稱「本集團」）未經審核之綜合中期業績如下：

簡明綜合財務狀況表
於二零一五年九月三十日

	附註	二零一五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一五年 三月三十一日 (已審核) 千港元
資產			
非流動資產			
土地使用權		23,969	24,072
物業、廠房及設備		490,815	464,192
投資物業		341,135	336,250
無形資產		28,251	28,564
於聯營公司之投資		31,792	30,737
其他非流動資產	4	116,845	84,896
遞延稅項資產		1,130	1,130
可供出售金融資產		17,937	22,118
		<u>1,051,874</u>	<u>991,959</u>
流動資產			
存貨		383,931	402,670
貿易及票據應收帳款	4	451,552	280,399
預付款、按金及其他應收帳款	4	65,661	63,119
本期可收回稅項		589	3,207
現金及銀行存款	5	283,295	224,414
		<u>1,185,028</u>	<u>973,809</u>
資產總值		<u><u>2,236,902</u></u>	<u><u>1,965,768</u></u>
權益			
本公司權益持有人應佔股本及儲備			
股本		199,620	199,620
其他儲備		256,564	256,591
保留溢利		535,843	531,938
		<u>992,027</u>	<u>988,149</u>
非控股權益		<u>(1,121)</u>	<u>(939)</u>
權益總值		<u><u>990,906</u></u>	<u><u>987,210</u></u>

		二零一五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一五年 三月三十一日 (已審核) 千港元
負債			
非流動負債			
銀行借貸	7	85,278	–
遞延稅項負債		12,222	12,222
遞延收入		824	1,134
融資租賃下承擔		2,770	6,848
長期服務金準備		6,356	6,356
		<u>107,450</u>	<u>26,560</u>
流動負債			
貿易應付帳款	6	277,850	218,892
應計費用及其他應付帳款		326,029	278,539
預收帳款		4,943	11,062
應付聯營公司帳款		6,870	6,536
本期應付稅項		59,978	51,988
衍生金融工具		13,284	26,280
融資租賃下承擔		8,067	7,891
銀行借貸	7	441,525	350,810
		<u>1,138,546</u>	<u>951,998</u>
負債總值		<u>1,245,996</u>	<u>978,558</u>
權益及負債總值		<u>2,236,902</u>	<u>1,965,768</u>
流動資產淨值		<u>46,482</u>	<u>21,811</u>
資產總值減流動負債		<u>1,098,356</u>	<u>1,013,770</u>

簡明綜合損益表

截至二零一五年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零一五年 (未經審核) 千港元	二零一四年 (未經審核) 千港元
收入	3	1,499,797	1,221,429
銷售成本		(1,320,523)	(1,062,907)
毛利		179,274	158,522
分銷及銷售費用		(27,805)	(28,488)
一般及行政費用		(76,104)	(98,162)
其他收入及收益	8	1,116	11,213
經營溢利		76,481	43,085
財務收入		628	1,470
財務成本		(7,187)	(3,275)
財務成本，淨額	10	(6,559)	(1,805)
應佔聯營公司之虧損		(53)	(37)
除稅前溢利		69,869	41,243
所得稅支出	11	(10,252)	(3,137)
本期溢利		59,617	38,106
應佔：			
本公司權益持有人		59,799	38,628
非控股權益		(182)	(522)
		59,617	38,106
本公司權益持有人應佔每股溢利			
— 基本及攤薄 (港仙)	12	3.00	1.94

簡明綜合損益及其他全面收入表
截至二零一五年九月三十日止六個月

	截至九月三十日止六個月	
	二零一五年 (未經審核) 千港元	二零一四年 (未經審核) 千港元
本期溢利	59,617	38,106
其他全面收入：		
其後可能重新分類至損益之項目：		
可供出售金融資產公平值之虧損， 無稅項之淨值	-	(1,832)
出售可供出售金融資產公平值之 收益重新分類至損益	(201)	-
換算海外業務財務報表所產生之匯兌差額， 無稅項之淨值	(581)	-
本期全面收入總額	<u>58,835</u>	<u>36,274</u>
應佔：		
本公司權益持有人	59,017	36,796
非控股權益	(182)	(522)
本期全面收入總額	<u>58,835</u>	<u>36,274</u>

簡明綜合現金流量表

截至二零一五年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零一五年 (未經審核) 千港元	二零一四年 (未經審核) 千港元
除稅前溢利		69,869	41,243
非現金項目調整		36,684	16,823
營運資金變動前之經營溢利		106,553	58,066
營運資金之變動		(75,293)	(111,932)
經營產生／(所用)之現金		31,260	(53,866)
已付利息		(7,187)	(5,167)
退還香港利得稅		2,618	6,187
已付香港利得稅		(1,866)	(2,863)
已付海外稅		(396)	(246)
經營活動產生／(所用)之淨現金		24,429	(55,955)
投資活動之現金流量			
– 收購聯營公司之付款		–	(15,000)
– 購買物業、廠房及設備		(90,349)	(103,908)
– 其他投資活動		39,695	11,736
投資活動所用之淨現金		(50,654)	(107,172)
融資活動之現金流量			
– 已派股息		(55,894)	(19,962)
– 新銀行借貸之所得款		223,278	867,094
– 償還銀行借貸		(47,285)	(593,626)
– 其他融資活動		(3,902)	(3,741)
融資活動產生之淨現金		116,197	249,765
現金及現金等價物之淨增加		89,972	86,638
四月一日之現金及現金等價物		193,599	195,793
外幣匯率變動之影響		(276)	–
九月三十日之現金及現金等價物	5	283,295	282,431

簡明綜合財務資料附註

1 編製基準

本份截至二零一五年九月三十日止六個月之簡明綜合財務資料乃按照聯交所證券上市規則適用之披露規定，並根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。本簡明綜合財務資料未經審核，但已經本集團審核委員會審閱。

本簡明綜合財務資料須與截至二零一五年三月三十一日止年度已根據香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製之財務報表一併閱讀。

除預期將反映截至二零一六年三月三十一日止年度財務報表之會計政策之變動外，本簡明綜合財務資料已按照截至二零一五年三月三十一日止年度之財務報表之同一會計政策編製。會計政策之變動詳情載於附註2。

2 會計政策之變動

香港會計師公會頒佈了下列香港財務報告準則之修訂，並於本集團及本公司之本會計期間首次生效：

- 香港財務報告準則二零一零年至二零一二年週期之年度改進
- 香港財務報告準則二零一一年至二零一三年週期之年度改進

此等變動概無對於本期間或過往期間如何編製或呈列之本集團業績及財務狀況構成重大影響。本集團並無於本會計期間應用任何尚未生效之新訂準則或詮釋。

3 分部資料

本集團主要營運決策者（「管理層」）定期審閱本集團之內部報告，以評估表現及分配資源。管理層已根據此等報告釐定營運分部。

本集團遍及世界各地之業務分為三大主要營運分部，分別是(i)五金塑膠業務；(ii)電子專業代工業務；及(iii)消費者及服務業務。

管理層從地區、產品及服務之角度考慮其業務。管理層從產品及服務之角度評估五金塑膠業務、電子專業代工業務及消費者及服務業務之表現。並會進一步以地區為基礎（日本、香港、中華人民共和國（「中國」）、亞洲（不包括日本、香港及中國）、北美洲和西歐）來評估。管理層根據經營溢利評估營運分部之表現。提供予管理層決策用之分部資料之計量方式與此簡明財務資料之方式一致。

分部資產及負債之計量並無定期提供予本集團之最高級行政管理層，因此，亦無呈列分部資產或負債資料。

截至二零一五年九月三十日止六個月之分部業績如下：

	截至二零一五年九月三十日止六個月 (未經審核)			
	五金塑膠 業務 千港元	電子專業 代工業務 千港元	消費者及 服務業務 千港元	合共 千港元
分部收入				
報告分部收入	795,222	728,881	12,362	1,536,465
分部間收入	(36,668)	-	-	(36,668)
來自外部客戶之收入	<u>758,554</u>	<u>728,881</u>	<u>12,362</u>	<u>1,499,797</u>
毛利／(毛損)	141,414	46,418	(8,558)	179,274
分銷及銷售費用及一般及行政費用	(69,249)	(19,860)	(14,800)	(103,909)
其他(虧損)／收入及收益	(149)	571	694	1,116
經營溢利／(虧損)	<u>72,016</u>	<u>27,129</u>	<u>(22,664)</u>	<u>76,481</u>

	截至二零一四年九月三十日止六個月 (未經審核)			
	五金塑膠 業務 千港元	電子專業 代工業務 千港元	消費者及 服務業務 千港元	合共 千港元
分部收入				
報告分部收入	577,333	668,987	12,236	1,258,556
分部間收入	(37,127)	-	-	(37,127)
來自外部客戶之收入	<u>540,206</u>	<u>668,987</u>	<u>12,236</u>	<u>1,221,429</u>
毛利／(毛損)	133,987	33,825	(9,290)	158,522
分銷及銷售費用及一般及行政費用	(85,889)	(19,163)	(21,598)	(126,650)
其他收入及收益	7,265	2,075	1,873	11,213
經營溢利／(虧損)	<u>55,363</u>	<u>16,737</u>	<u>(29,015)</u>	<u>43,085</u>

經營溢利調節至除稅前溢利如下：

	截至九月三十日止六個月 (未經審核)	
	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
經營溢利	76,481	43,085
財務收入	628	1,470
財務成本	(7,187)	(3,275)
應佔聯營公司之虧損	(53)	(37)
除稅前溢利	69,869	41,243
4 貿易及票據應收帳款、預付款、按金及其他應收帳款		
	二零一五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一五年 三月三十一日 (已審核) 千港元
貿易及票據應收帳款	452,353	281,200
其他應收帳款	80,224	56,236
減：貿易及票據應收帳款減值撥備	532,577 (801)	337,436 (801)
預付款	531,776	336,635
按金	41,348	41,669
減：其他非流動資產(附註)	60,934 634,058 (116,845)	50,110 428,414 (84,896)
代表：	517,213	343,518
貿易及票據應收帳款，扣除減值撥備	451,552	280,399
預付款、按金及其他應收帳款	65,661	63,119
	517,213	343,518

附註：其他非流動資產代表購買物業、廠房及設備之已付按金金額約為51,045,000港元(二零一五年三月三十一日：40,096,000港元)，有關於二零一零年於中國江蘇宜興收購土地及物業發展之應收江蘇宜興經濟開發區投資發展有限公司之政府資助金額約為21,750,000港元(二零一五年三月三十一日：21,750,000港元)，有關於中國東莞鳳崗之工廠大廈更改用途，由工業用途改變為商業用途之預付款約為24,050,000港元(二零一五年三月三十一日：23,050,000港元)及本集團與關連公司Kar Info International Property Limited簽訂之合作協議之按金金額約為20,000,000港元(二零一五年三月三十一日：無)。

除其中一位客戶之數期為150日外，本集團一般給予客戶之數期由30日至90日。貿易、票據及其他應收帳款於減值撥備前按發票日期計算之帳齡分析如下：

	二零一五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一五年 三月三十一日 (已審核) 千港元
0至90日	519,898	320,433
91至180日	5,795	16,215
181至360日	6,884	788
	<u>532,577</u>	<u>337,436</u>

於報告日，信貸風險之最高承擔為上述貿易及票據應收帳款、按金及其他應收帳款之帳面值。本集團沒有持有任何作為質押之抵押品。

5 現金及銀行存款

	二零一五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一五年 三月三十一日 (已審核) 千港元
銀行存款及現金	201,316	146,453
定期存款	81,979	77,961
於簡明綜合財務狀況表之現金及銀行存款	283,295	224,414
減：抵押存款(附註)	-	(30,815)
於簡明綜合現金流量表之現金及現金等價物	<u>283,295</u>	<u>193,599</u>

附註：於二零一五年三月三十一日，若干存款已抵押作為本集團獲取銀行融資之擔保。

6 貿易應付帳款

貿易應付帳款按發票日期計算之帳齡分析如下：

	二零一五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一五年 三月三十一日 (已審核) 千港元
0至90日	274,937	204,504
91至180日	1,705	12,102
181至360日	244	2,239
360日以上	964	47
	<u>277,850</u>	<u>218,892</u>

7 銀行借貸

	二零一五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一五年 三月三十一日 (已審核) 千港元
流動部份：		
信託收據貸款	8,543	5,610
一年內償還之銀行借貸之部份	429,649	269,705
包含按要求償還條款之一年後償還之銀行借貸之部份	3,333	75,495
	<u>441,525</u>	<u>350,810</u>
非流動部份：		
一年後償還之銀行借貸之部份	85,278	—
銀行借貸總額	<u>526,803</u>	<u>350,810</u>
代表：		
流動負債		
– 有抵押	188,005	154,705
– 無抵押	253,520	196,105
	<u>441,525</u>	<u>350,810</u>
非流動負債		
– 無抵押	85,278	—
銀行借貸總額	<u>526,803</u>	<u>350,810</u>

本集團部分銀行融資須待與本集團若干財務比率有關之契諾獲履行後方可作實。倘本集團違反有關契諾，則已支取之融資將按要求償還。本集團定期監察其遵守有關契諾之情況。於二零一五年九月三十日，概無違反與已支取融資有關之契諾。

於二零一五年九月三十日，本集團若干銀行借貸額以土地及樓宇合共帳面值為101,174,000港元（二零一五年三月三十一日：102,424,000港元）及銀行存款為無（二零一五年三月三十一日：30,815,000港元）作抵押。該等銀行融資為191,250,000港元（二零一五年三月三十一日：231,250,000港元）。而已被動用之融資為188,005,000港元（二零一五年三月三十一日：154,705,000港元）。

8 其他收入及收益

	截至九月三十日止六個月	
	二零一五年 (未經審核) 千港元	二零一四年 (未經審核) 千港元
租金收入	1,203	1,139
管理費收入	97	273
出售物業、廠房及設備之(虧損)/收益	(641)	37
衍生金融工具之公平值收益	12,996	7,813
出售可供出售金融資產之收益	1,086	—
衍生金融工具實現虧損	(14,829)	—
其他	1,204	1,951
	<u>1,116</u>	<u>11,213</u>

9 按性質分類之費用

	截至九月三十日止六個月	
	二零一五年 (未經審核) 千港元	二零一四年 (未經審核) 千港元
物業、廠房及設備之折舊	41,069	24,364
土地使用權之攤銷	320	321
無形資產之攤銷	1,644	1,200
僱員福利開支(包括董事酬金)	201,122	185,581

10 財務成本，淨額

	截至九月三十日止六個月	
	二零一五年 (未經審核) 千港元	二零一四年 (未經審核) 千港元
財務收入：		
– 銀行存款利息收入	430	1,338
– 其他利息收入	198	132
	<u>628</u>	<u>1,470</u>
財務成本		
– 於五年內全數償還之銀行借貸利息支出	(7,187)	(5,167)
減：發展中投資物業資本化利息支出	–	1,892
	<u>(7,187)</u>	<u>(3,275)</u>
財務成本，淨額	<u>(6,559)</u>	<u>(1,805)</u>

11 所得稅支出

香港利得稅乃根據本期之估計應課稅利潤按稅率16.5%（二零一四年九月三十日止六個月：16.5%）計提準備。海外稅項以相關所在國家估計之全年實際稅率計算。於簡明綜合損益表支銷之稅項如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一五年 (未經審核) 千港元	二零一四年 (未經審核) 千港元
本期稅項		
– 香港利得稅		
– 本期間	9,841	5,797
– 往年之超額準備	–	(6,187)
– 海外稅項		
– 本期間	411	3,527
所得稅支出	<u>10,252</u>	<u>3,137</u>

12 每股溢利

每股基本溢利乃根據本公司權益持有人應佔溢利除以期內已發行之普通股加權平均數計算。

	截至九月三十日止六個月	
	二零一五年 (未經審核)	二零一四年 (未經審核)
本公司權益持有人應佔溢利(千港元計)	59,799	38,628
已發行普通股之加權平均數(千股計)	1,996,196	1,996,196
每股基本溢利(港仙)	<u>3.00</u>	<u>1.94</u>

在本公司之購股權計劃下，沒有因購股權而產生攤薄性之潛在普通股，故對截至二零一四年及二零一五年九月三十日止兩個期間之每股溢利沒有攤薄之影響。

13 股息

於二零一五年九月派付截至二零一五年三月三十一日止年度之末期股息為35,932,000港元，相當於每股1.8港仙（二零一四年：19,962,000港元，相當於每股1.0港仙）。

於二零一五年九月派付截至二零一五年三月三十一日止年度之特別股息為19,962,000港元，相當於每股1.0港仙（二零一四年：無）。

董事會已宣派截至二零一五年九月三十日止六個月期間之中期股息每股0.75港仙（截至二零一四年九月三十日止六個月：每股0.5港仙）。此中期股息總計為14,971,000港元（截至二零一四年九月三十日止六個月：9,981,000港元）並無在此中期財務資料確認為負債。

股息

董事會議決以現金方式派發截至二零一五年九月三十日止六個月（「有關期間」）中期股息每股0.75港仙（截至二零一四年九月三十日止六個月：每股0.5港仙）予所有於二零一五年十二月十五日名列於本公司股東名冊之股東。此中期股息會於或約於二零一五年十二月二十九日發放予各合資格之股東。

暫停辦理過戶登記

本公司將由二零一五年十二月十一日（星期五）至二零一五年十二月十五日（星期二）（包括首尾兩天）暫停辦理股份過戶登記手續。如欲享有擬派發之中期股息，所有填妥之股份轉讓文件連同有關之股票，須於二零一五年十二月十日（星期四）下午四時三十分前送達本公司於香港之股份過戶登記分處：香港中央證券登記有限公司；地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712至6室。

業務回顧

1. 截至二零一五年九月三十日止六個月，本集團之營業額為1,499,797,000港元（二零一四／一五年度上半年度：1,221,429,000港元）上升約23%及本公司權益持有人應佔溢利為59,799,000港元（二零一四／一五年度上半度溢利：38,628,000港元）增加了約55%，這皆因工業營業額及盈利上升及服務及消費業虧損收窄所致。

本集團連續兩年未經審核中期業績的營業額及溢利均分別錄得20%及50%以上之增長。成績穩步上揚乃基於加強深化自動化的成效及管理團隊成功提昇營運效率，從而節省成本。快、精、準提高產品質量，大幅增加本集團的競爭力，故成為客戶信賴之合作伙伴。

工業方面：—

2. 五金塑膠業務於截至二零一五年九月三十日止六個月之營業額較去年同期上升了約40%至758,554,000港元（截至二零一四年九月三十日止六個月：540,206,000港元）。營業上升，主要是部分新機箱項目已投入量產及新開發的機箱模具收入增加。
3. 電子專業代工（“EMS”）業務上升。於截至二零一五年九月三十日止六個月之營業額較去年同期上升了約9%至728,881,000港元（截至二零一四年九月三十日止六個月：668,987,000港元）。主要是收銀機項目營業額比去年同期上升了約279%。

4. 本集團工業業務於有關期間營運取得不俗業績，過去幾年力推的生產自動化及以五金塑膠為主，同步帶動EMS業務發展取得了成效，營業額及利潤與去年同期比較取得較大增長。雖然今年人力成本有較大增長，但因自動化的大量使用，在營業額增長的情況下未增加人手，並在集團各範圍內有效控制了成本的上升幅度，超越了企業預計營運目標。
5. 繼續在機械人沖壓領域深耕細作，成功實行了將不同工件組合，鍋釘，嗒牙及即時品質檢測與沖壓集成在一條線上，使產品從片料開始到結構組件實行了連續不中斷自動化作業；成功將自動剪水口，自動熱熔，自動移／絲印導入了塑膠產品生產，不但節省了人手，還提高了生產效率及品質保證；成功在伺服器組裝線的部份工位實現了機械人自動化生產，開創了本集團後續自動化推進的新方向。並通過內部培訓及外部招募，鞏固及強化了新產品開發速度及質量，令集團排在行業前列；因此，本集團的優秀團隊，於客戶產品開發前期提供有益的設計支援，增加本集團的競爭能力，並為爭取項目／訂單奠下良好基礎。

服務及消費業：－

6. 在管理層的努力，重組架構，致力減省成本，提昇營運效率，虧損已開始收窄。而服務業仍面對租金昂貴，人手短缺的嚴重問題及經濟放緩等不穩定因素。集團現階段把發展大型餐廳的步伐放緩，反之，本集團現轉向發展較靈活小型之Fullhouse Kitchen餐廳為未來發展方針。該餐廳以輕食及甜品為主，並配以售賣滿屋世界家居產品，更能推廣「滿屋世界」的品牌。主要客戶群為家庭及兒童，配以中央廚房來配送食物，使資源更能集中運用，一方面可保持食品的品質；另一方面可控制營運成本，例如：減少舖面面積，降低損耗及節省人手。回顧本季度，婚慶業務仍然重於整固。在這激烈競爭的環境下，只得採納防守策略，先做好本份，保持服務質素，再尋求突破。

7. 活化廠房及房地產開發：－

過往多年間，為了更善用土地資源，地方政府不斷鼓勵當地企業將位於新城區的廠房搬遷至工業區。本集團已根據相關政策獲得地方政府原則上批准，可將現鳳崗廠房原址面積逾60,000平方米的工業地塊，改作商住用途，並計劃興建以住宅為主之物業項目。

8. 由於二零一五年四月二十七日所簽訂有關在中國開發地產項目的合作協議項下的若干先決條件尚未達成，故訂立補充協議，據此，雙方同意將完成交易日期延長至二零一五年十二月三十一日。

地域分佈

本集團一向採取多元化模式擴展業務，不會依賴單一市場，於有關期間，亞洲地區（日本、香港及中國除外）錄得收入50,430,000港元，日本錄得220,394,000港元，香港錄得413,117,000港元，中國錄得450,987,000港元，西歐錄得166,242,000港元，北美洲錄得198,627,000港元。

固定資產投資

預算二零一五／一六年度在

- (i) 工業方面的固定資產投資約為160,000,000港元。主要是鳳崗廠房及生產線等搬遷清拆費用，建設玉泉B5廠房和1號員工宿舍及將機器更新升級和加強自動化。
- (ii) 房產業佔10,000,000港元。
- (iii) 消費者及服務業：約10,600,000港元。

截至二零一五年九月三十日止上半年度固定資產投資已支出84,502,000港元。工業佔76,005,000港元（其中玉泉廠房和宿舍佔38,753,000港元）、房產業佔4,885,000港元及消費者及服務業佔3,612,000港元。

前景

1. 雖然當前世界經濟持續低迷及不穩定，國內人力成本持續上漲，但由於客戶主要是行業領導者及過去兩年取得的眾多項目已進入量產階段，雖然個別客戶的項目出貨量相對於過去有少量下降，但整體業務仍會保持繼續上升勢頭；同時由於自動化應用領域取得了新的突破，使得本集團能有效對沖部份人力成本的上漲。因此，預計公司未來工業發展審慎樂觀。

2. 大力推動注塑及組裝機器人應用，從而極大化增強自動化不同產品類別的通用和適應能力，降低自動化投入成本，本集團仍然持續發展自動化，配合國家4.0藍圖進程。
3. 為配合鳳崗房地產項目的發展，現時鳳崗廠將會遷移至玉泉，預計今年年底開始搬遷至明年三月底完成。本集團將進行大幅調整和精簡組織架構，從而進一步提升營運效率。
4. 玉泉在規劃興建B6廠房，倘一切條件配合，下一財政年度將會動工興建。
5. 本集團優先處理鳳崗依據三舊改造政策活化廠房及房地產開發項目，項目在積極進行，並將來以鳳崗經驗應用於宜興發展項目上。
6. 於二零一五年八月，滿屋世界的「Fullhouse Kitchen」配以中央廚房於荃灣愉景新城試業，並於二零一五年十月正式開業，初步反應良好。集團會以此營運模式作為發展方針。
7. 本集團創立於一九八零年，歷經時代變遷、跌宕起伏，從小規模的私人公司發展至今兼具集資能力的上市公司，皆在這三十五年間完成，成績斐然。今年是三十五周年誌慶，又稱珊瑚禧。紅珊瑚被視為祥瑞幸福之物，予人高貴永恆的象徵。本集團猶如紅珊瑚般的瑰寶，極具珍貴價值。這些價值乃創立於能善用資源及與持份者維繫深厚互信關係沉澱而成，望本集團能承先啓後，繼續發揮優勢，不斷增長進步。
8. 於本年十月，未經審核之營業額約為192,000,000港元（二零一四年十月：191,000,000港元），上升1%。

然而這個未經審核之營業額數字並不足以反映截至二零一六年三月三十一日止之年度業績表現。請各投資者及股東在買賣本公司之股份時，務須謹慎行事。

流動資源及財務政策

未經審計的淨銀行負債為254,345,000港元，淨銀行借貸比率約為26%（二零一四年九月三十日止未經審計的淨銀行借貸比率約為14%）。鑒此，我們預計淨銀行借貸比率，於截至財政年度二零一五／一六年止仍將維持低於30%之水平。而非流動資產與權益總值比率現已達至106%，管理層已密切注意。

計息借貸為537,640,000港元。而現金及銀行存款為283,295,000港元及銀行可用借貸額合共794,571,000港元，我們有信心足以應付本集團目前及未來營運及固定投資之資金需要。

匯兌風險

本集團之大部分資產、負債及業務交易均以港元、美元及人民幣計值。自外國業務之商業交易、經確認資產及負債以及淨投資產生之外匯風險均以本集團功能貨幣以外之貨幣計值，繼而對本集團之生產成本造成壓力。為了降低人民幣匯率波動對其業務之影響，本集團將積極與其客戶溝通，從而調整其產品之售價及可能使用外匯遠期合約以對沖外匯風險。

或然負債

截至二零一五年九月三十日止，集團並無重大或然負債。

僱員及薪酬政策

於有關期間，集團員工約4,500名，與去年同期相若。由於本集團在當地建立了良好的信譽，故此於招聘人員上並未遇到重大的困難。

與廣東省各製造業相若，本集團亦經歷勞工短缺及高流失率的情況。但仍秉持以人性化的方法管理員工，關愛員工，建設社區優閒文化活動設施，提供培訓發展的機會，注重員工福利及職業安全，締造和諧氣氛，攜手同心，共創新天。

僱員薪酬乃根據一般市場標準及僱員之表現及經驗釐定，本集團並會根據本集團已審核的業績透過獎賞評核政策，對有良好表現的員工發放花紅。其他員工福利包括醫療保險及強制性公積金。

購買、出售或贖回股份

本公司於有關期間內無贖回其任何股份。本公司及其附屬公司於期內概無購買或出售本公司任何股份。

審核委員會

遵照《香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則》（「《上市規則》」），本公司於一九九九年一月成立審核委員會，該委員會現由一位非執行董事及三位獨立非執行董事組成。審核委員會負責處理審核範圍內的事宜，包括財務報表的審閱及內部監控；以保障本公司股東的利益。本公司現在提呈的有關期間未經審核中期業績已由審核委員會審閱。

遵守企業管治常規守則

除下文所述外，本公司於有關期間一直遵守《上市規則》附錄十四所載企業管治常規守則（「《企業管治守則》」）之守則條文：

- 企業管治守則之守則條文A.2.1規定，應區分主席與行政總裁的角色，並不應由一人同時兼任。本公司並無區分主席與行政總裁的角色，何焯輝先生（「何先生」）目前兼任該兩個職位。

何先生為本集團的創辦人，於製造業及房地產與文化相關產業具備豐富經驗。同時，何先生具備擔當行政總裁所需之合適管理技巧及商業觸覺之先決條件。董事會相信，由一人同時擔任主席與行政總裁的角色為本集團提供強大而一致的領導，並可讓本集團更有效及有效率地發展長遠業務策略及執行業務計劃。因此董事會認為無須區分主席及行政總裁之角色，並由何先生繼續擔任這兩個角色。

- 按照企業管治守則之守則條文A.4.1，非執行董事的委任應有指定任期，亦須接受重新選舉。何卓明先生於二零零七年六月一日調任為非執行董事及彼於二零一一年五月一日再調任為非執行董事兼副主席，沒有指定任期。何啓文先生於二零一二年十一月一日調任為非執行董事，沒有指定任期。雖然何卓明先生及何啓文先生的委任沒有指定日期，但仍須根據本公司之細則輪值告退。
- 企業管治守則之守則條文A.4.2規定，每名董事（包括有指定任期之董事）應至少每三年輪值退任一次。

根據本公司之公司細則，在本公司每一屆股東週年大會上，三分之一之當時在任之董事（或倘其人數並非三或三之倍數，則最接近但不多於三分之一之數目）須輪值退任，惟本公司董事會主席及／或董事總經理不須按此規定輪值退任或在釐定每年退任董事人數時被計算在內。此外，任何填補空缺而獲委任之董事或為董事會新增之成員僅可任職至下屆股東週年大會為止，屆時彼可膺選連任。為遵守企業管治守則之守則條文A.4.2，本集團主席及／或董事總經理將至少每三年自願退任一次。因此，本公司認為已採取足夠措施，以確保本公司良好企業管治。

- 根據企業管治守則之守則條文A.5，本公司應成立由董事會主席或獨立非執行董事為主席之提名委員會，其大部份成員，皆由獨立非執行董事組成。本公司並未有成立提名委員會。由董事會履行提名委員會的職能，其整體按本公司採納的董事會成員多元化政策負責每年檢討董事會的架構、人數及組成，並審議董事委任或重新委任事宜，且評核獨立非執行董事的獨立性。董事會已採取足夠措施在履行該功能時，避免利益衝突。例如：相關董事就有關委任他／她為董事之決議，將會放棄投票。故此，董事會認為董事會成員有足夠經驗及知識來履行提名委員會的職能。董事會不時審閱董事會的組成及運作，並會考慮於必要時，成立提名委員會。

本公司將繼續不時檢討其常規，以達至高水平之公司管治。

遵守標準守則

期內，本公司已採納嚴格程序規管董事進行證券交易，以符合上市規則附錄十所載之《上市公司董事進行證券交易的標準守則》（「《標準守則》」）之規定。經本公司查詢後，所有董事均確認彼等於有關期間內均已遵守標準守則所載之規定標準。

在聯交所網站刊登中期報告

上市規則附錄16第46(1)至46(9)段規定的所有資料將於合適時在聯交所的網站刊登。

於本公佈日期，本公司執行董事為何焯輝先生、李樹琪先生、陳名妹小姐及趙凱先生；非執行董事為何卓明先生及何啓文先生；以及獨立非執行董事為蘇偉俊先生、方海城先生及任重誠先生。

承董事會命
嘉利國際控股有限公司
主席
何焯輝

香港，二零一五年十一月二十六日

* 謹供識別之用